
UCHWAŁA NR 14 
WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 19 września 2018 roku 
 

w sprawie ustalenia liczby przedstawicieli  
poszczególnych grup społeczności akademickiej  
reprezentowanych od 1 października 2018 roku  

w Radzie Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego  
 
Na podstawie § 39, ust. 5, 5a, 5b Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r., poz. 150, obw. nr 7) Wydziałowa Komisja Wyborcza 
Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Ustala się następujące liczby przedstawicieli poszczególnych grup społeczności 
akademickiej reprezentowanych od 1 października 2018 roku w Radzie Wydziału 
„Artes Liberales”: 
– samodzielni nauczyciele akademiccy: 36 
– inni nauczyciele akademiccy: 10 
– pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi: 2 
– doktoranci: 4 
– studenci: 9 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący WKW: Paweł Stępień 
 
 


